муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 16

ПРИКАЗ

09.03.2022 г.                                  № 38-ОД                                г. Новочеркасск

«О внесении изменений в состав комиссии
по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений
МБДОУ детского сада № 16»

В соответствии со статьей 45 Федерального Закона от 29 декабря от 2012 года № 273-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе В случаях возникновения  конфликта интересов педагогического работника, вопросам применения локальных нормативных (актов МБДОУ детский сад № 16, обжалования решений о применении к обучающимся дисциплинарного взыскания.
                                      ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений  в следующем составе:
1.1. Ермолаева О.М.,  заведующий МБДОУ детского сада М 16
1.2. Белоусова Т.Н., старший воспитатель МБДОУ детского сада М 16
1.3. Бокиева А.Н. , председатель родительского комитета МБДОУ детского сада М 16
1.4. Сивцова Ю.А. ,  член родительского комитета МБДОУ детского сада М 16
1.5. Моисеева Н.С.,  член  родительского комитета МБДОУ детского сада М 16
1.6. Ильченко Е.С., член родительского комитета МБДОУ детского сада М 16
1.7. Богдан И.В.,  член родительского комитета МБДОУ детского сада М 16.
[bookmark: _GoBack]2.Комисси в своей работе строго руководствоваться Положением комиссии  по урегулированию споров между участниками образовательных отношений от 25.12.2015 года приказ № 109
3. Белоусовой Татьяне Николаевне, старшему воспитателю:
разместить настоящий приказ « О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений» № 38-Од от 09.03.2022 года  на официальном сайте МБДОУ детского сада №16.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 16                                                        О.М. Ермолаева

Ознакомлены:

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

	подпись

	Ф.И.О.

	дата